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Honda Connect - Ofte stillede spørgsmål 

Aha 2.0 - Internetlydafspiller 

 

Sp: Hvad er Aha? 
Sv: Aha er en internetbaseret lydafspiller, der giver mulighed for at vælge mellem tusindvis af lydstationer, som dækker musik, 
nyheder, podcasts, lydbøger samt nyhedsfeeds på sociale medier og lokationsbaserede tjenester.  

 

 

 

 

 

Sp: Hvilken type stationer byder Aha pa ? 
Sv: Her er de stationstyper, du kan vælge imellem: 

 Podcasts 

 Lydbøger 

 Internetradio (samt internetstreaming af AM-/FM-stationer) 

 Musiktjenester (8tracks Radio, AccuRadio, Amazon musik, PlumRadio, Deezer og andre) 

 Sociale medier (Facebook og Twitter) 

 

Sp: Hvilke oplysninger er jeg nødt til at opgive for at oprette en Aha-konto? 
Sv: Aha Radio kræver, at du tilmelder dig/opretter en konto med følgende oplysninger for at bruge appen og tjenesten.  

E-mail – dette vil være dit login-navn (Aha deler ikke denne e-mailadresse med tredjeparter)  

Adgangskode – skal være mindst 4 tegn  

Navn – brugernavn forbundet med kontoen 

Køn – bruges kun til demografisk information  

Fødselsår – bruges kun til demografisk information 

For at fuldføre tilmeldingen skal du klikke på afkrydsningsfeltet for at acceptere Vilkår for tjenesten og Persondatapolitik 
og vælge “Tilmeld”. 

Du modtager så en bekræftelsesmail fra Aha Radio på den adressen, du brugte under tilmeldingen. 
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Sp: Hvorfor er jeg nødt til at logge pa  for at lytte til Aha-radio? 
Sv: Du skal logge på Aha-radiokontoen første gang for at starte og aktivere programmet. 

Aha-radio byder på tusindvis af radiostationer, og ved at have en konto kan du selv indstille, hvilke stationer du ønsker at lytte 
til. 

 

  

 

 

 

Din Aha-konto kan også åbnes fra internettet eller en app på din smartphone eller tablet. Dette betyder, at du kan tilpasse dine 
musikvalg og lytte til dem, uanset hvor du befinder dig, og ikke blot i bilen. Besøg Aha på: www.aharadio.com eller download 
appen til din enhed fra Apple eller Google App-forretninger. 

 

Sp: Skal jeg betale eller abonnere pa  Aha-radio? 
Sv: Aha-radioappen leveres som standard med Honda Connect, og der er ingen betalings- eller abonnementsgebyrer, 

men oprettelse af en Aha-konto er påkrævet. Noget premium-indhold i Aha betales direkte til indholdsudbyderen,  

dvs. Deezer kan være gratis, men for at få adgang til alle funktioner skal der betales et gebyr til Deezer.  

Amazon musik, fordrer en Amazon-konto, som ma betaler for. 

 

Sp: Hvordan fa r jeg adgang til det forskellige indhold? 
Sv: Aha byder på adgang til mere end et hundrede tusinde stationer, med meget forskelligt indhold.  For at få adgang til alt 

indholdet skal du besøge Discover ved at lancere discoverfanen. 

 

 

 

 

 

 

Når først du er nået dertil, kan du browse efter emnekategorier, nærliggende indhold og indholdspartnere. Du kan også 

igangsætte en søgning når som helst ved at bruge søgefeltet. 

Ved at bruge Discover kan du nemt bladre igennem udvalgte stationer og spille enhver station uden at tilføje den til fa-

voritterne. Der er også adgang til at bladre i Premium-tjenester. 

 

 

 

 

 

Søg 

http://www.aharadio.com
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Sp: Hvor er indstillingsmenuen til Aha? 
Sv: Indstillingsmenuen identificeres ved tandhjulssymbolet i øverste menu. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sp: Hvad betyder indstillingen “Explicit Content” (Eksplicit indhold) 
i indstillingsmenuen? 
Sv: Som standard frafiltrerer og blokerer Aha automatisk eksplicit indhold.  

Du kan aktivere muligheden for at lytte til eksplicitte podcasts, så vel som komedie eller brugerfrembragte indslag ved at 
vælge: Aha Settings menu > Explicit Content > On/Off (Aha Indstillingsmenu>Eksplicit indhold>Til/Fra). 

Hvis du gør forsøg på at afspille en eksplicit podcast uden først at aktivere eksplicit, vil du blive mindet om, at indstillingen først 
skal ændres. På andre stationer hvor eksplicit indhold evt. er blandet sammen med ikke-eksplicit indhold, vil de eksplicitte 
indholdselementer blot blive frafiltreret helt. 

 

 

 

 

 

 

 

Sp: Hvordan kan jeg gemme indhold, som jeg ønsker adgang til igen? 
Sv: Når du finder indhold, som du ønsker let adgang til, kan du tilføje det som en forudindstilling på Favoritsiden i appen. 
Det gør ikke noget, hvilken type indhold du tilføjer. 

Podcasts, musik, lydbøger findes alle på ét sted med de samme kontrolknapper. Det er ikke nødvendigt at hoppe fra en app til 
en anden. Favoritsiderne giver også en nemmere måde at oprette forbindelse på for Premium Music-tjenester og sociale 
netværksstationer. Ved at klikke på + under “Linked Services” (Sammenkædede tjenester) 

Efterhånden som Favorit-listen vokser, vil Aha Radio blive ved med at tilføje rækker ned ad skærmbilledet.  Du skal blot rulle 
ned for at se alle dine forudindstillinger. 
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Sp: Hvordan kan jeg tilføje en radiostation til mine favoritter? 
Sv: Du kan tilføje en station til dine favoritter ved at søge efter favoritstjernen på afspilningslinjen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sp: Hvordan kan jeg organisere mine favoritter? 
Sv: Hvis du ønsker at omarrangere dem, kan du gøre dette ved at bruge Edit (Rediger) blyantsikonet eller besøge 
www.aharadio.com/stations fra websidebrowseren. 

Træk så blot stationen for at ændre rækkefølgen, eller vælg stationer, der skal fjernes, ved at trykke på krydset på stationens 
billede. 

 

 

 

 

 

 

 

Du kan også vælge en af de automatiske omorganiseringsmuligheder ved at bruge rullemenuen. Vælg mellem alfabetisk, 
tilpasset og oftest spillet.  

 

 

 

 

 

 

 

Sp: Hvor mange favoritter kan jeg højst have? 
Sv: Du kan gemme op til 36 favoritter. 

 

Sp: Hvorfor kan jeg ikke søge efter radiostationer, mens jeg kører? 
Sv: Aha har tusindvis af radiostationer at vælge imellem, men for at minimere førerdistraktion kan søgefunktionen kun bruges, 
når bilen står stille. 
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Sp: Kan jeg sammenkæde andre konti, som jeg allerede har med Aha? 
Sv: Ja, Aha Radio understøtter sammenkædning af din konto med et udvalg af tjenester for at forbedre din samlede 
oplevelse. Du kan sammenkæde din Aha Radio-konto med dine konti for Facebook, Twitter, 8tracks, Amazon Music, Deezer. 

Du kan tilføje, opdatere eller fjerne disse forbindelser ved at gå til skærmbilledet, Settings (Indstillinger) og gå til afsnittet, Ac-
counts (Konti) samt Associated accounts (Tilknyttede konti) eller blot trykke på + symbolet på Linked Services (Sammenkædede 
tjenester) i Favourites (Favoritter). 

Sp: Hvorfor er Facebook og Twitter-stationer kun baseret pa  lyd? 
Sv: Disse stationer giver dig mulighed for at lytte til de seneste postering på de sociale netværk uden at blive distraheret, mens 
du kører. 
 

Sp: Kan jeg finde lokationsbaserede tjenester med Aha? 
Sv: Aha byder på lokationstjenester i nærheden af din bils placering for hoteller, restauranter (Hungry) og vejr  

Hvis du vælger et interessant sted, kan du ringe direkte ved brug af HFT (Håndfri telefon), eller det kan sammenkædes direkte 
med Garmin Navigation*, som kan føre dig hen til stedet. 

*Garmin Navigation er kun tilgængelig med Honda Connect med navigationssystem. 

                                      

        

 

 

 

 

Interessant sted i nærheden  Vejr  Hoteller 

Håndfri telefon og direkte navigationslink: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis du trykker på telefonknap-

pen i Nearby (I nærheden), 

åbnes HFT, så du kan ringe til 

stedet. 

Hvis du trykker på lokationsknap-

pen i ‘Nearby’ (I nærheden) vil 

åbne Garmin Navigation for at 

navigere til det sted 
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Sp: Hvorfor oplever jeg sommetider, na r jeg lytter til Aha, at lyden for-
svinder? 
Sv: Aha er en internetbaseret radioapp, der bruger mobilnetværket til at streame lydindhold til Aha-appen på Honda Connect.  

I områder med lav dækning af mobildata vil datastreaming være begrænset og kan stoppe i områder med meget dårlig 
datadækning. Dette vil automatisk blive genoptaget, når mobildatadækningen forbedres.  

Hvor lyden ikke kan afspilles vises en “Buffering . . .” meddelelse på stationsskærmbilledet.  

 

 

 

 

 

 

Når du lytter til live radiostationer vises  “Buffering . . .” . 

Lydindholdet på jukeboks-, lydbøger- og podcast-stationer vil blive lagret under afspilning og kan fortsætte med at afspille, 
mens netværksdataene er begrænset.  

 

 

 

 

 

 

Lydbog 

 

Sp: Hvorfor hører jeg sommetider Aha-lydafspilning, na r jeg tænder 
tændingen? 
Sv: Hvis du lyttede til Aha-radio og ikke forlod appen, før du sidst slukkede for tændingen, vil det lagrede lydindhold 
blive gemt i Honda Connect-hukommelsen og så afspillet, når tændingen tændes igen. Dette udgør en del af Aha Auto-
afspilningsfunktionen.  

 

Sp: Jeg brugte Aha (pa  Aha-skærmbilledet), da der kom en trafikmeddelelse, 
men ‘TA-Information: Stop’ banneret blev ikke vist pa  skærmbilledet. 
Er dette korrekt? 

 
 

Sv: Ja. Trafikmeddelelsesbanneret vises ikke på Honda Connect, når man bruger Aha. Det skyldes, at det der vises på skærm-
billedet styres af Aha, når man bruger Aha-appen og ikke af Honda Connect. Trafikmeddelelserne kan stoppes ved at trykke på 
tilbageknappen på enten ratkontakten eller siden af skærmen.  

 
 

Audio-afspilning Audio-buffering 

Statuslinje for Audioafspilning 
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Sp: Kan jeg tilga  disse individuelle Aha-funktioner direkte?  
(Deezer, 8Tracks, Weather, Hungry, Hotel)  
Sv: Ja. Via Honda App Centre kan du installere ovennævnte apper. De vil så starte dig direkte i den ønskede funktion i Aha. 
Det fordrer dog en Aha-konto og den seneste version af Aha-appen installeret. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp: Hvilken mobilmodtagelsesstyrke er nødvendig til internetradio? 
Sv: Et mobilsignals styrke varierer afhængigt af, hvor du er, og hvilken mobilserviceudbyder du bruger. 

 

                                         

Eksempel på netværksmodtagelse vist på Smartphone 

 

For at kunne lytte til internetradio er signalstyrken nødt til at være bedre end 2,5G. Signalmodtagelsesstyrken vil blive vist på 
brugerens smartphone eller wi-fi-dongle-enhed.  

Modtagelsesbetingelser forklaret: 

G eller GPRS: Ofte markeret på en telefons display med bogstavet "G". General Packet Radio Service er den langsomste form 
for dataforbindelse på 114 kbps. 

2,5G eller E eller EDGE: Som regel angivet med et "E" og er også kendt som eGPRS. Denne forbindelsestype fylder mel-
lemrummet mellem 2G (GPRS) og 3G, med teoretiske hastigheder på 400 kbps.  

3G: Dette er 3. generation og er angivet med "3G" på telefonens display. 3G tilbyder brugeren datahastigheder, der er cirka 
dobbelt så høje som EDGE, på op til 384 kbps. 

HSPA eller HSPA+: High-Speed Packet Access er den seneste form for 3G-mobildatateknologi. Afhængig af de forskellige 
netværker og enheder kan tilgængelige HSPA+ hastigheder enten være 14,4 Mbps eller 21 Mbps, mens 42 Mbps kun er muligt 
på nogle netværk. 

4G eller LTE: Er i øjeblikket den hurtigste tilgængelige tilslutningstype og er også kendt som LTE (Long Term Evolution). 
Denne byder på op til 160 Mbps.  
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Sp: Hvorfor har nogle stationer andre knapper nederst pa  skærmbilledet? 
Sv: Der findes tre forskellige typer stationer:  

Live radiostationer er lytning i realtid som standardtypen af FM-/AM-radio. Da dette er live radio, er afspilning/stop 
tilgængelig. 

Jukebox-stationer er indspillet indhold, og indholdet streames og lagres i Honda Connect, så du kan se den aktuelle tid for 
sporet samt lagret indhold. Afspil/pause og næste nummer kan vælges. 

Podcast-stationer, der er indspillet indhold, som streames og lagres i Honda Connect, giver dig mulighed for at se den 
aktuelle tid for sporet samt det lagrede indhold og lader dig spole 15 sekunder tilbage, 30 sekunder fremad, sætte sporet 
på pause eller gå til næste lydspor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Live radio JukeBox Podcast 
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